SGL, Necrologium: monachus domus hujus qui fuit plus quam 20 annis vicarius domus monial. Prope Brugas, **24 december**

## Ijsbrandus de Amsterdammis

- a -
  - b - 1472 of 1480: universiteit Leuven.
  - c -
  - d -
  - e - Geertruidenberg procurator 9 januari 1515 – 24 maart 1517  
Geertruidenberg sacrista ? - ?
  - f - 19 januari 1532 [c.1532]
  - g -
- 

AC 100:23/2, p. 67, L21-24, c.1532: domnus Isbrandus, monachus professus et quondam Procurator et sacrista domus Hollandiæ. Sacerdotes; pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem.

AC 100:27/2, p. 283, L23-24, c.1532: domnus Isbrandus, professus et quondam Procurator et Sacrista domus Hollandiæ.

*Matricule*<sup>ii</sup>, 268 en 429.

SAL, Obituarium, 19 Januarius: domnus Istbrandus de Amsterdammis monachus domus Hollandie.

## Jacobus

- a -
  - b -
  - c -
  - d -
  - e -
  - f - diaconus c.1469.
  - g -
- 

AC 100:12, p. 110, L21-22, c.1469: † domnus Jacobus, monachus professus domus Beate Marie in Hollandia, diaconus, pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem.

## Jacobus Cuysen

- a -
  - b -
  - c -
  - d -
  - e - 1456
  - f -
- 

AC 100:44, p. 99, L28-31, c.1456: domnus Iacobus Cuysen, monachus dicte domus, pro grato habeat tam misericorditer actum cum eo, attenta indiscrecione scriptorum suorum, et cesset ab vulteriori querela, si maiorem voluerit effugere disciplinam.

## Jacobus alias Martinus Apostel alias Apostelere, de Compostelle, de Amsterdammis

- a -
  - b -
  - c - 1515: universiteit Leuven.
  - d -
  - e - Geertruidenberg monnik vermeld c.1530.  
Geertruidenberg vicaris ? - †.
  - f - 5 november 1552 [c.1553].
  - g -
-

AC 100:23/2, p. 20, L32-34, c.1530: Et de his que petit domnus Iacobus de Amsterdammis, committimus Visitoribus Provincie cum de proximo domus sit visitanda.

AC 100:27/3, p. 94, L16-17, c.1553: domnus Iacobus de Amsterdammis, professus et Vicarius Hollandiæ. *Matricule*, II, 503.

SAL, Obituarium, 5 November: dns Iacobus Apostel monachus Hollandie.

### **Jacobus Dabber**

alias **Dabbe**.

a -

b -

d - 1° Brugge  
2° Geertruidenberg.

e - Brugge vermeld 1411.  
St-Omer hospes c.1424- ?  
Geertruidenberg hospes c.1427- ?

f -

g - = **BgM099 en/of BgM104** ? of Jacobus Gerardi ?

---

VDM:

AC 100:8, p. 68 et 131:

AC 100:24, p. 61, L6-7: c.1424, domnus iacobus dabber monachus dicte domus (vallis gratie prope brugis) in domo sancti audomari.

### **Jacobus vander Delft**

alias **Vaendel, Vrondef, Brondelf**.

a -

b -

c -